
بوشهر –ســهیلا کرمپور،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر گفت: 
هشــت پروژه اولویت دار بنادر این استان برای 1401 

معرفی شدند.
 محمد شکیبی نسب در تشریح این خبر اظهار کرد: پروژه 
نخست شامل طرح توسعه بندر ریگ است که در این 
پروژه احداث دستک شرقی، لایروبی خور و انحراف 

رود شور اجرایی می شود.
وی بیان کرد: در قالب طرح توســعه بندر ریگ انجام 
لایروبی بندر ریگ با اولویت ویژه و در خرداد ماه سال 

جاری انجام خواهد شد.
شکیبی نســب ادامه داد: تهیه برآورد اولیه موج شکن 
)دستک غربی( نیز منوط به انجام مطالعات ژئوتکنیک 
است و در خصوص انحراف رود شور نیز طرح اولیه در 
مطالعات ارائه شده که مشاور باید بررسی های بیشتری در 

این خصوص انجام دهد.
وی اضافه کرد: برای بندر دیر نیز ساخت 4 پست اسکله 
رمپ لندیکرافت و مطالعه و احداث ساختمان به شکل 

سوله به مساحت 300 مترمربع جهت اسقرار دستگاه های 
مرتبط با امر صادرات و واردات تدارک دیده شده است.

شکیبی نسب ادامه داد: اعتبار موردنیاز احداث 4 پست 
اسکله رمپ بالغ بر 140میلیارد تومان برآورد شده است.

وی یادآور شد: برای بندر دیر همچنین احداث ساختمان 
قرنطینه بهداشــتی و نباتی و پلیس امنیت اقتصادی و 
گذرنامه نهایی شــده و مقرر شــد در 2 پکیج مناقصه 
)احداث رمپ ها و ساختمان قرنطینه نباتی(بصورت 

جداگانه انجام شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: در ارتباط 
با بندر کنگان نیز تکمیل پروژه موج شکن کنگان، احداث 
انبار سرپوشیده، مطالعه و احداث اسکله های انگشتی، 
اسکله رمپ و پنج هزار مترمربع بارانداز از اولویت  های 

این بندر برای سال 1401 است.
شکیبی نسب ادامه داد: مطالعه انبار سرپوشیده کنگان به 
اتمام رسیده و استحصال مکان احداث انبار نیز تا پایان 

سال به اتمام می رسد.
وی با اشاره به اینکه مطالعات احداث اسکله انگشتی 

کنگان توسط ســازمان بنادر اجرایی می شود، افزود: 
احداث موج شــکن بندر کنگان اکنون با پیشــرفت 
62درصد در حال اجرا بوده و تا پایان سال به بهره برداری 

خواهد رسید.

شکیبی نسب ادامه داد: در بندر عسلویه نیز پروژه اولویت 
دار اطاله موج شکن بازوی شــرقی، احداث دایک و 
لایروبی حوضچه جدید از اولویت های ســال جاری 

است.
وی افزود: برای بندر بوشهر نیز مطالعه و احداث اسکله 
نفتی در زون نفتی جزیره نگین پیش بینی شده است که 
در این زمینه کاربرگ اخذ مجوز انجام مطالعه و احداث 
یک پست اسکله نفتی تهیه و به سازمان ارسال شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر گفت: برای 
بندر گناوه نیز طرح توسعه بندر گناوه شامل احداث موج 
شکن، لایروبی و دیوارکشی بین اراضی از اولویت  های 
تعیین شده برای سال 1401 است که اکنون کار در مرحله 

انجام مطالعات است.
وی افزود: برای بندر دیلم نیز در قالب طرح توســعه، 
احداث موج شــکن، لایروبی و دیوارکشی اراضی در 
دستور کار قرار دارد که اکنون مطالعات آن در حال انجام 
است. شکیبی نسب یادآور شد: برآورد لایروبی در این 
بندر حدود یک میلیون متر مکعب پیش بینی شده است.
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اعزام 2۵ هزار و ۵۸۹ دستگاه انواع کامیون از استان مرکزی به بنادر جنوبی 

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: 2۵ هزار و ۵۸۹ دستگاه انواع کامیون و تریلی از شانزدهم مرداد ماه پارسال و فراخوان برای حمل 
کالاهای اساسی توسط ناوگان حمل و نقل عمومی تاکنون از این استان به استان های جنوبی کشور اعزام شده است.

مهرداد جهانی افزود: این خودروها از تمامی شهرستان های استان مرکزی برای حمل کالاهای اساسی و نهاده های دامی از این استان به بنادر جنوب کشور به ویژه استان خوزستان اعزام شده اند.
وی ادامه داد: سهمیه تعیین شده برای حضور ناوگان حمل و نقل کالای استان مرکزی در بنادر جنوب کشور 4۵ دستگاه در هر شبانه روز تعیین شده بود که با همت و تلاش رانندگان، این رقم به طور 
میانگین به ۹۷ دستگاه در روز افزایش یافت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: بر اساس تحلیل داده ها، این استان تنها استانی است که بیش از 2 برابر ظرفیت تعیین شده، ناوگان 
برای حمل کالاهای اساسی به استان به بنادر جنوب کشور اعزام کرده است. جهانی از حمل 2 میلیون و ۸۷0 هزار تن کالا توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در سال جاری خبر داد و افزود: 

شهرستان های اراک، ساوه و دلیجان به ترتیب مبداء اصلی حمل بار از این استان به سایر نقاط کشور بوده اند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 

8 پروژه اولویت دار بنادر بوشهر برای 1401 معرفی شدند

مدیرعامل شهرهای جدید :

پارک بزرگ ۶0 هکتاری ولایت برکات خوبی را برای شهر جدید سهند خواهد داشت
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اصــل  زاده  محمــد  امیــد   – تبریــز 
النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس گفت : پارک 
بزرگ 60 هکتاری ولایت در 13 بسته سرمایه گذاری 
بالغ بر 60۹2 میلیارد ریال سرمایه گذاری، برکات خوبی 
را برای شهر جدید سهند به ارمغان خواهد آورد و اولین 
شاخصه و امتیاز این پروژه ،محرک اقتصاد شهری بوده 
که با فعال سازی 3 بسته سرمایه گذاری، منجر به فعال 

سازی بسته های نهفته در این پروژه خواهد بود.
وی تاکید کرد: این پروژه با توجــه به قرار گرفتن در 
مسیر شاهراه توریستی روستای تاریخی کندوان، باید 
شرایطی فراهم آوریم تا گردشگران با استقبال از آن، 
شاهد ارزش آفرینی اقتصادی شهر جدید سهند باشیم.

دکتر جعفری معاون وزیر  گفت: امروز دولت انقلابی 
و مردمی، عــزم و اراده خدمت به مردم کــرده و در 

عرصه های مختلف پای کار آمده و مهمترین دغدغه 
دولت این است که شرایطی ایجاد کند تا مردم در فضای 
مناسب تر و راحت تر در حوزه های فرهنگی و اجتماعی 

و مسائل سکونتگاهی و مسکن مشکلی نداشته باشند.
مدیرعامل شهرهای جدید گفت: پروژه های نهضت 
ملی مســکن یکی از اولویت های اجرایی در دستور 
کار می باشد و همانطوریکه شاهد بودیم با همکاری 
همکاران شرکت عمران شهر جدید سهند بالغ بر 10 
هزار واحد مســکونی در ابتدای خرداد ماه با دستور 
رئیس جمهور محترم در شهر جدید سهند آغاز کردیم و 
در پایان تیرماه هم بسته دوم 100 هزار واحد مسکونی 
را در کشور آغاز خواهیم کرد و اینها برای آن است که 
از فشار هزینه تامین مسکن از دوش هموطنان محترم 

کاسته شود.

وی خاطرنشان کرد: در کنار سکونتگاه مسکن مهم ترین 
مســئله پرداختن به پروژه های زیربنایی، روبنایی و 

خدماتی می باشد که باید مدنظر قرار گرفته شود.
دکتر جعفری با ابراز خرسندی از آغاز عملیات اجرایی 
پارک 60 هکتاری ولایت افزود: امروز نیاز شهروندان 
در حوزه زیســت اجتماعی با آغاز این پارک مرتفع و 
زمین و امکانات در اختیار شهروندان خواهد بود و باید 
تمام ظرفیت های موجود برای توسعه فضای اجتماعی 
و عمومی باید فعال شوند و این اتفاق با روحیه جهادی 
که از همکاران شرکت عمران شهر جدید سهند سراغ 
داریم، آغاز خواهد شد و ظرفیتی که شهر سهند دارد 
باید هم در حوزه اشــتغال و هم در حوزه توســعه و 

پیشرفت به یک کارگاه فعال عمرانی تبدیل شود.
معاون وزیر با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در 

بحث توسعه سبز گفت: در فضای سبز باید از درختان 
مثمر استفاده کنیم و در این پارک نیز باید اتفاق بیفتد 
و فرهنگ سازی برای نگهداشت فضای سبز باید در 
خانواده ها نهادینه شود تا شــهروندان احساس تعلق 

خاطر نمایند.

استانداریزد تاکید کرد؛
ضرورت استفاده حداکثری مدیران از ظرفیت ها 

جهت جذب اعتبارات لازم

یزد – علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد با بیان اینکه اقتصاد محیط زیست 
یکی از حوزه های پاک و ثروت ساز است، گفت: متاسفانه تا کنون به این حوزه کمتر 
پرداخته شده، اما اکنون به عنوان یکی از محورهای مورد بررسی در برنامه یزد نوین قرار 
گرفته تا، چگونگی تولید ثروت از محدوده های حفاظت شده موجود در استان، مشخص 
و در دستورکار قرار گیرد. دکتر مهران فاطمی در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان یزد که با حضور نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین در 
سالن کوثر استانداری برگزار شد، با تبریک ولادت باسعادت حضرت ثامن الحجج علی بن 
موسی الرضا)ع( ضامن آهو و روز ملی محیط بان، از اقدامات و فعالیت های مدیرکل 
حفاظت محیط زیست و محیط بانان تقدیر و تشــکر کرد. وی در ادامه سیمای محیط 
زیست استان را محصول رویکردهای گذشته دانست و گفت: امروز فرهنگ و محیط 
زیست دو حوزه اولویت دار در نظام مسائل استان و امامین توسعه استان هستند و روح 
حاکم بر هر اقدام و برنامه ریزی باید مبتنی بر الزامات و پیوست های این دو حوزه باشد. 
استاندار یزد با بیان اینکه مسائل حوزه محیط زیست به عنوان یکی از مسائل جدی استان 
دنبال می شود، اظهارداشت: با همت و پیگیری سازمان محیط زیست و اداره کل محیط 
زیست استان اقدامات خوبی جهت کاهش آلایندگی هوا انجام شده که این اقدامات باید 
تقویت شود. دکتر فاطمی در ادامه تولید 2000 مگاوات برق خورشیدی در یزد و تکمیل 
زنجیره ارزش افزوده فولاد را از جمله رویکردها و سیاست های جدید استان در این راستا 
عنوان کرد. وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه اقتصاد محیط زیست یکی از 
حوزه های پاک و ثروت ساز است، خاطرنشان کرد: متاسفانه تا کنون به این حوزه کمتر 
پرداخته شده، اما اکنون به عنوان یکی از محورهای مورد بررسی در برنامه یزد نوین قرار 
گرفته تا چگونگی تولید ثروت از محدوده های حفاظت شده موجود در استان، مشخص 
و در دستورکار قرار گیرد. استاندار یزد در ادامه با بیان اینکه رویکردهای محیط زیست 
نباید به منزله محیط ایست تلقی شود، افزود: مرز باریکی فی ما بین این دو موضوع است 
و معتقدیم توسعه و محیط زیست هیچگونه تضادی با یکدیگر ندارند و هدفگذاری ها و 

برنامه ها باید در راستای تحقق برنامه های هر دو حوزه باشد.

 بهره گیری از ظرفیت دستگاه قضا 
برای حل مشکلات شرکت های دانش بنیان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-با همکاری ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری 
گلستان تلاش برای رفع چالش های پیش روی 2 واحد از شرکت های بزرگ دانش بنیان 
استان آغاز شدرئیس کل دادگستری گلستان امروز از دو واحد دانش بنیان در استان بازدید 
و مشکلات و چالش های این شرکت ها را از نزدیک بررسی کرد.حیدر آسیابی گفت: 
از پارسال کار شناسایی و دسته بندی مشکلات و موانع بر سر راه بخش تولید و سرمایه 
گذاری آغاز شده است و ظرفیت دستگاه قضایی اســتان را برای برطرف کردن موانع 
بکار گرفته ایم.او گفت: پارســال بیش از 400 مورد بازدید از واحد های تولیدی استان 
داشتیم که در همین بازدید های میدانی مشکلات زیادی با کمک دستگاه های اجرایی 

و بانک ها حل شد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان:
طرح جهش تولید در ۲۲0 هزار 
هکتار دیمزار لرستان اجرایی شد

خرم آباد- رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس سازمان 
جهاد کشاورزی لرستان گفت: طرح جهش تولید با همکاری ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در 220هزار هکتار از اراضی این 

استان اجرایی شده است. 
سید عماد شاهرخی در دیدار کارکنان سازمان جهاد کشاورزی 
با نماینده ولی فقیه در لرستان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی 
افزود: نخستین ســال اجرای این طرح اجرایی شد و با توجه به 
مدت زمان اجرای پنج ساله، بعد از این مدت باید 2۵ درصد به 

حجم تولیدات دیمزارهای استان اضافه شود.
وی با اشاره به هدفگذاری برنامه های هفته جهاد کشاورزی از 
21 تا 2۷ خرداد ادامه داد: این نهال انقلاب در ابتدا با عنوان جهاد 
سازندگی و بعد از آن جهاد کشاورزی به فرمان امام )ره( تاسیس 

شدو خدمات فراوانی به محرومان ارائه داد.
شاهرخی گفت: جهاد کشاورزی لرستان ۷6 شهید، ۸۵0 جانباز 
و21 آزاده تقدیم نظام جمهوری اسلامی ایران کرده و هفت هزار 
اعزام مردمی توسط این ســازمان در دوران دفاع مقدس انجام 
شده است.وی تصریح کرد: امســال در هفته جهاد کشاورزی 
33 پروژه با اعتبار ۹6 میلیارد تومان به بهره برداری می رسد که 
در یک مورد آن 6۵0 هکتار از اراضی با اعتبار 2۵ میلیارد تومان 
تحت پوشش آبیاری تحت فشار قرار می گیرد و در آینده نزدیک 
نیز ۵00 هکتار از اراضی کشاورزی تحت پوشش آبیاری تحت 
فشار قرار می گیرد.وی افزود: 60 هکتار از شبکه های گلخانه ای 
لرستان به بهره برداری می رسد که ۵۵ هکتار آن در الیگودرز و در 
حوزه پرورش گل محمدی است همچنین 2 پروژه پرورش ماهی 

با ظرفیت ۷۷ تن به مرحله تولید می رسد.
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اخبار

معاون هماهنگی شرکت برق منطقه ای اصفهان 
گفت: مدیریت مصرف برق تابستان امسال مشوق 

محور است.
محمد رضا نوحــی گفت: در خصوص مشــترکان 
خانگی بــا رعایت الگوی مصرف برق تابســتان که 
300 کیلو وات به ساعت است در ازای هر کیلو وات 
بر ساعت مصرف مبلغ ۵00 تومان بستانکاری به آنان 

لحاظ می شود.
او گفت: برق کشاورزی با تفاهم نامه بین شرکت توزیع 

استان و شهرستان اگر بین ســاعت 12 تا 1۷ از برق 
استفاده نکنند بقیه ساعت ها برق بصورت رایگان است.

نوحی می گوید: مشــترکان تحت پوشش کمیته امام 
خمینی و همچنین تحت پوشش بهزیستی با رعایت 
۵0 درصد الگوی مصرف برق، برق آن ها رایگان است.

حدود ۵1 هزار مشترک تحت پوشش داریم که ماه های 
مختلف عدد های مختلف را ارائه می دهند و هرکس ۵0 
درصد از الگوی مصرف برق را رعایت کند قبض او 

رایگان خواهد بود.

رییس دانشــگاه معارف قرآن و عترت 
گفت: دهه کرامــت و ولادت  حضرت 
معصومه )س( و امام رضــا )ع(  و حضور پر 
برکت آنان در ایران اســامی است که دهه 
کرامت را هنگامه  ای ارزشمند برای مردمان 

این مرز و بوم به شمار آورده است.
دکتر محســن حاج کاظمیان ضمن تبریک 
دهه کرامت و ولادت حضرت معصومه)ع( و 
امام رضا )ع( اظهار داشت:  این دهه  مبارک 
یادآور بسیاری از نکته  های متعالی و مفاهیم 
ارزشمند در دین مبین اسام است. فرصتی 
شایسته که لطیف  ترین عایق، مهر و وفای 
بی همتای یک خواهر نسبت به مقام والای 

برادر خویش را نشان می دهد.
وی ادامــه داد: با توجه به حضوری شــدن 
دانشگاه ها و فرصت مغتنم برگزاری جشن 
های دهه کرامت، پس از دو ســال سعی بر 
آن داشــتیم که در دانشــگاه معارف قرآن 

و عتــرت)ع( جهت ایجاد شــور و نشــاط 
دانشجویان گرامی جشــن ها و برنامه های 

فرهنگی در این دانشگاه برگزار گردد.
که الحمدالله با استقبال خوب دانشجویان و 

اساتید عزیر همراه گردید.
وی افزود: همچنین ســعی بر آن شد که در 
این ایام مبارک با استفاده از توانایی اساتید و 
دانشجویان رشته های علوم قرآن و حدیث 
برنامه هــای جمعی را برای عمــوم به اجرا 

درآوریم.

 طرح های جدید شرکت توزیع برق اصفهان
 برای مشترکان کم مصرف

به مناسبت دهه کرامت برگزارشد؛

  برنامه های فرهنگی در دانشگاه معارف قرآن و عترت)ع( اصفهان

مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا خبر داد؛

تکرار رکورد تولید روزانه آهن اسفنجی در مجتمع فولاد سبا

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان اعلام کرد؛

 رصد تمامی اقدامات معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان در »سامانه آمار و عمران« 

مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا از تکرار رکورد تولید روزانه آهن اسفنجی در مجتمع 
فولاد سبا خبر داد.

بهمن خلیلی مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا با اشاره به دست یابی به این رکورد اظهار 
کرد: تلاشگران واحد احیا مستقیم  فولاد سبای فولاد مبارکه در تاریخ 1۷ خردادماه موفق 
شدند با تولید 4هزار و ۸00 تن آهن اسفنجی، رکورد روزانه تازه ای ثبت کنند و رکورد 

قبلی 1۹ اردیبهشت ماه سال جاری به میزان 4 هزار و ۷20 تن را ارتقا دهند.
وی با بیان اینکه تولید با نرخ 200 تن در ساعت، رکورد ارزشمندی است که از ظرفیت 
اسمی تعریف شده حداقل 10 درصد بالاتر است، افزود: فولادمردان مجتمع فولاد سبا 
از ابتدای سال جاری با عزمی راسخ برای تحقق شعار سال و عمل به منویات رهبر معظم 
انقلاب، تولید را با جدیت بیشتری دنبال کردند و در این مسیر طی دفعات مکرر موفق 

شدند رکوردهای تولید روزانه کلاف گرم و آهن اسفنجی را ارتقا بخشند.
مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا خاطرنشان کرد: قصد داریم با ثبت رکوردهای تولید 
روزانه که منجر به ارتقای رکوردهای ماهیانه می شــوند، جهش تولید در محصولات 

فولادی کشــور، به خصوص تولید محصولات فولادی کیفی و گریدهای ویژه را در 
مجتمع فولاد سبا رقم بزنیم.

وی اذعان داشت: مهم ترین عامل دست یابی به این رکوردهای ارزشمند، عزم و اراده 
جدی کارکنان مجتمع فولاد سباست. همچنین افزایش میزان تولید با استفاده حداکثری 
از ظرفیت تجهیزات و بهره گیری از دانش، تجربه و خبرگی کارکنان واحدهای تولیدی 
و پشتیبانی در تحقق این رکوردها مؤثر اســت. ناگفته نماند که حمایت های بی دریغ 
مدیریت ارشد فولاد مبارکه نیز در رسیدن به این موفقیت ها تأثیر بسزایی داشته که از همه 

این عزیزان قدردانی می کنم.
خلیلی با اشاره به اعمال محدودیت های انرژی و تأثیر آن در میزان تولید تصریح کرد: از 
فروردین ماه تا آذرماه هرسال فرصت مناسبی برای ماست تا با تولید آهن اسفنجی بتوانیم 
محدودیت های گاز در فصل زمستان را جبران کنیم. البته هم اکنون نیز محدودیت های 
برق از 1۵ خردادماه به صنایع اعمال شده که این امر بر میزان تولید واحدهای فولادسازی، 

ریخته گری، نورد گرم و دیگر واحدها تأثیر قابل توجهی خواهد داشت

معاون عمران شهری شهردار اصفهان با اشاره به شفاف بودن 
کلیه فعالیتها در این معاونت، اظهار کرد:  ساختار این معاونت 
از سال های قبل به گونه ای تنظیم شده که هر اقدامی در خصوص 
تهیه طرح، انتخاب پیمانکار، نحوه نظارت و تحویل پروژه از 

دستورالعمل های تعریف شده پیروی می کند و شفاف است.
ایرج مظفر با اشاره به اجرای طرح شفافیت و ارتقای سلامت 
اداری در معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان که به تازگی 
با تأکید شورای اسلامی شهر و شهرداری اصفهان در قالب دو 
سامانه شفافیت و سوت زنی اجرا شده است، اظهار کرد: زمانی 
که از شفافیت سخن می گوییم باید ساختار تعریف شده درون 
سازمان وجود داشته باشد تا مطابق آن ساختار بتوان امور را رصد 

و سپس اعلام کرد که آیا اقدامات در حال انجام، طبق این ساختار 
شفاف است یا خیر.

وی افزود: ساختار معاونت عمران شهری نه تنها در این دوره 
مدیریت شهری، بلکه از سال های قبل به گونه ای تنظیم شده 
است که هر اقدامی در خصوص تهیه طرح، انتخاب پیمانکار، 
نحوه نظارت و تحویل پروژه از دستورالعمل های تعریف شده 

پیروی می کند و شفاف است. 
مظفر تصریح کرد: تمــام اقدامات معاونت عمران شــهری 
شــهرداری اصفهان همچون آگهی های مناقصه، اعلام برنده 
مناقصه، تحویل زمین، صورت جلسات، دستور کارها، ابلاغ ها 
و سایر موارد در »سامانه آمار و عمران« معاونت عمران شهری 

شهرداری اصفهان بارگذاری شده و لیست قراردادها نیز از سال 
۸6 تاکنون وجود دارد.

معاون عمران شهری شــهردار اصفهان با بیان اینکه مدیریت 
شهری به سامانه آمار و عمران دسترسی دارد و می تواند بدون 
ابهام یا اختفا، اطلاعات این سامانه را استفاده و اطلاع رسانی کند، 
اضافه کرد: در این سامانه، تأخیر در اجرای پروژه ها و دلایل آن 

نیز عنوان شده است.
وی تأکید کرد: در سامانه آمار و عمران تمام اطلاعات مربوط 
به پروژه ها همچون ردیف بودجه، لیســت قراردادها و نحوه 
انعقاد آنها، پیمانکاران و مبلغ پیمان آنها بارگذاری شده و قابل 

رؤیت است.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

مهندس ایرج رخصتــی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ادامه بازدیدهای مســتمر 
خود از بخش های مختلف شرکت، از کارگاه تولیدات نســوز این مجتمع عظیم صنعتی 

بازدید نمود.
مهندس رخصتی با اشــاره به اینکه این کارگاه پیش از این در اجاره شرکت نسوزآذر بود، 
گفت: کارگاه تولیدات نســوز ذوب آهن اصفهان با مدیریت جدیــد و با جدیت در حال 
بازسازی است و به عنوان تنها تولیدکننده دولومیت زینتر عمل می کند که با توجه به نیازهای 
ذوب آهن اصفهان و سایر صنایع، نویدبخش آینده ای روشن در صنعت نسوز کشور است.

وی افزود : ذوب آهن اصفهان در نیم قرن حیات خود تجربه های بسیاری در صنعت نسوز 

دارد، لذا تحول و بازسازی این کارگاه که با اســتفاده از دانش متخصصین داخلی شرکت 
انجام می شــود بطور حتم نتایج بســیار درخشــانی را به دنبال خواهد داشت و می تواند 

چشم انداز روشنی پیش روی این مجتمع عظیم صنعتی قرار دهد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: این شرکت با استفاده از تمام زیرساخت ها در 
حال بهره گیری از ظرفیت های خود است و در این راستا با قدرت و نگرش مدیریتی جدید، 
در حال احیای این کارگاه هاست تا دوباره بتوانند در مدار تولید قرار بگیرند، بدین ترتیب 
یکایک کارگاه هایی که تعطیل بوده یا بهره وری کمی داشــته اند با روحیه ای جهادی فعال 

خواهند شد

احیای کارگاه تولیدات نسوز ذوب آهن اصفهان حاصل خودباوری


